

Artist statement

MERJA KESKINEN

Tulkitsen teoksissani ympäröivää maailmaa värien avulla. Herättelen katsojia oivaltamaan värien monimuotoisuuden ja herkkyyden, löytämään merkityksiä pienten nyanssien kautta. Ilmaisuni on selkeää ja pelkistettyä, sen keskeisiä elementtejä ovat värien lisäksi langat ja kehittämäni kudontatekniikka.

Teosteni sisältö perustuu värien kokemiseen sekä väriopillisiin pohdintoihin. Tutkin värien luonnetta, muutoksia värien sävyissä ja värien vaikutusta toisiinsa sekä värien synnyttämiä mielikuvia. Teosteni värisävyt muodostuvat lankojen yhdistelmästä ja värit sekoittuvat optisesti. Herkät ja hienovaraiset muutokset, värien soinnit ja sävyjen runsaus erottuvat pikselinomaisessa pinnassa. Teoksistani muodostuu kokonaisuuksia, pohdin teosten asettumista tilaan, töiden suhdetta toisiinsa ja tilan kokonaisvaltaista ilmettä.

Olen kehittänyt ja soveltanut kudontatekniikkaa omalla tavallani tekemäni taiteen välineeksi. Kudon kangasta ilman kangaspuita virittämällä lankani erilaisten kehikoiden tai raamien ympärille. Kehikko voi olla pienen pieni tai vaikkapa vanha ovi. Kudottuun pintaan muodostuu yksinkertainen palttinaisen sidos, langat risteilevät keskenään pystysuoraan ja vaakasuoraan yhden yli, yhden ali. Pinnan struktuuri ja tiheys vaihtelevat lankojen materiaalista tai paksuudesta riippuen. Työni rakentuvat osista, joissa värien luomat vaikutelmat ja muutokset pohjautuvat matemaattisiin pohdintoihin ja systematiikkaan perustuvaan työskentelytapaan. Yhdistelen värejä ja lankoja ennalta valitun järjestelmän mukaan.

Käytän töissäni luonnonmateriaaleja, pääasiallinen materiaalini on pellava. Lankani ovat usein teollisuuden käytöstä poistuneita tai ystävien varastoista löytyneitä. Työskentelyni on hidasta. Käyttämäni kudontatekniikka pohjautuu vuosituhansia vanhaan kankaan kutomisen perinteeseen, jota olen soveltanut nykytekstiilitaiteen välineeksi. En ole sidottu kangaspuihin, voin siirtää työvälineeni paikasta toiseen ja työskennellä vaikka ulkona luonnon keskellä.

Yhteystiedot:

Merja Keskinen

info@merjakeskinen.com

+358 503550967

www.merjakeskinen.com